
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.824.2022 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2022 rok Nr XIV.181.2021 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 16 grudnia 2021 roku ze zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 23 grudnia 
2021 roku, poz. 8526) zarządzam: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków bieżących budżetu Miasta o kwotę 69 155,00 zł i zwiększyć 
plan wydatków majątkowych budżetu Miasta o kwotę 69 155,00 zł, zgodnie z Załącznikiem. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi  660 185 726,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 560 919 557,91 zł, 

2) wydatki majątkowe 99 266 168,50 zł. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

 

Id: 54FA5995-E4CA-4EE8-857B-6BD913739C37. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 551 486,00 551 486,00 388 961,00 469 921,00 162 525,00 81 565,00

Wydatki bieżące 482 331,00 551 486,00 319 806,00 469 921,00 162 525,00 81 565,00

Wydatki majątkowe 69 155,00 0,00 69 155,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 551 486,00 551 486,00 388 961,00 469 921,00 162 525,00 81 565,00

Wydatki bieżące 482 331,00 551 486,00 319 806,00 469 921,00 162 525,00 81 565,00

- Wydatki jednostek budżetowych 480 331,00 438 486,00 319 806,00 356 921,00 160 525,00 81 565,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 314,00 295 674,00 88 965,00 214 109,00 13 349,00 81 565,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 378 017,00 142 812,00 230 841,00 142 812,00 147 176,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 2 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 69 155,00 0,00 69 155,00 0,00 0,00 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 69 155,00 0,00 69 155,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 69 155,00 0,00 69 155,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 227 893,00 227 893,00 119 664,00 223 109,00 108 229,00 4 784,00

80101 Szkoły podstawowe 54 613,00 0,00 54 613,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 54 613,00 0,00 54 613,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 54 613,00 0,00 54 613,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 54 613,00 0,00 54 613,00 0,00 0,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 9

Załącznik do zarządzenia Nr or-iv.0050.824.2022

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 6 grudnia 2022 r.

Id: 54FA5995-E4CA-4EE8-857B-6BD913739C37. Podpisany Strona 1



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 54 613,00 0,00 54 613,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 41 803,00 5 000,00 41 803,00 5 000,00 0,00 0,00

Wlasne 41 803,00 5 000,00 41 803,00 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 41 803,00 5 000,00 41 803,00 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 41 803,00 5 000,00 41 803,00 5 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 41 803,00 5 000,00 41 803,00 5 000,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 7 044,00 0,00 7 044,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 7 044,00 0,00 7 044,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 7 044,00 0,00 7 044,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 044,00 0,00 7 044,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 044,00 0,00 7 044,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 62 416,00 0,00 0,00 0,00 62 416,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 9

Id: 54FA5995-E4CA-4EE8-857B-6BD913739C37. Podpisany Strona 2



Wlasne 62 416,00 0,00 0,00 0,00 62 416,00 0,00

Wydatki bieżące 62 416,00 0,00 0,00 0,00 62 416,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 61 616,00 0,00 0,00 0,00 61 616,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 137,00 0,00 0,00 0,00 137,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 61 479,00 0,00 0,00 0,00 61 479,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00

Wlasne 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00

Wydatki bieżące 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 27 465,00 0,00 0,00 0,00 27 465,00 0,00

Wlasne 27 465,00 0,00 0,00 0,00 27 465,00 0,00

Wydatki bieżące 27 465,00 0,00 0,00 0,00 27 465,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 26 265,00 0,00 0,00 0,00 26 265,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 212,00 0,00 0,00 0,00 13 212,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 053,00 0,00 0,00 0,00 13 053,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 9

Id: 54FA5995-E4CA-4EE8-857B-6BD913739C37. Podpisany Strona 3



Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 682,00 0,00 682,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 682,00 0,00 682,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 682,00 0,00 682,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 682,00 0,00 682,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 682,00 0,00 682,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach oddz. przedszkolnych w
sp i innych formach wychowania
przedszkolnego

6 083,00 0,00 6 083,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 6 083,00 0,00 6 083,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 6 083,00 0,00 6 083,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 083,00 0,00 6 083,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 583,00 0,00 4 583,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

9 372,00 0,00 9 372,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 9

Id: 54FA5995-E4CA-4EE8-857B-6BD913739C37. Podpisany Strona 4



Wlasne 9 372,00 0,00 9 372,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 9 372,00 0,00 9 372,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 9 372,00 0,00 9 372,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 372,00 0,00 9 372,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu...

348,00 4 784,00 0,00 0,00 348,00 4 784,00

Wlasne 348,00 4 784,00 0,00 0,00 348,00 4 784,00

Wydatki bieżące 348,00 4 784,00 0,00 0,00 348,00 4 784,00

Wydatki jednostek budżetowych 348,00 4 784,00 0,00 0,00 348,00 4 784,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 4 784,00 0,00 0,00 0,00 4 784,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 348,00 0,00 0,00 0,00 348,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 218 109,00 0,00 218 109,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 218 109,00 0,00 218 109,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 218 109,00 0,00 218 109,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 218 109,00 0,00 218 109,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 214 109,00 0,00 214 109,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 9

Id: 54FA5995-E4CA-4EE8-857B-6BD913739C37. Podpisany Strona 5



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Wlasne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 234 297,00 234 297,00 234 297,00 211 812,00 0,00 22 485,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 70 812,00 0,00 70 812,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 70 812,00 0,00 70 812,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 70 812,00 0,00 70 812,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 70 812,00 0,00 70 812,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 70 812,00 0,00 70 812,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 234 297,00 22 485,00 234 297,00 0,00 0,00 22 485,00

Wlasne 234 297,00 22 485,00 234 297,00 0,00 0,00 22 485,00

Wydatki bieżące 165 142,00 22 485,00 165 142,00 0,00 0,00 22 485,00

Wydatki jednostek budżetowych 165 142,00 22 485,00 165 142,00 0,00 0,00 22 485,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 6 z 9

Id: 54FA5995-E4CA-4EE8-857B-6BD913739C37. Podpisany Strona 6



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 382,00 22 485,00 54 382,00 0,00 0,00 22 485,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 110 760,00 0,00 110 760,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 69 155,00 0,00 69 155,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 69 155,00 0,00 69 155,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 69 155,00 0,00 69 155,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 7 z 9

Id: 54FA5995-E4CA-4EE8-857B-6BD913739C37. Podpisany Strona 7



Wlasne 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Wydatki bieżące 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

Wlasne 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

Wydatki bieżące 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

855 Rodzina 14 296,00 14 296,00 0,00 0,00 14 296,00 14 296,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 14 296,00 14 296,00 0,00 0,00 14 296,00 14 296,00

Wlasne 14 296,00 14 296,00 0,00 0,00 14 296,00 14 296,00

Wydatki bieżące 14 296,00 14 296,00 0,00 0,00 14 296,00 14 296,00

Wydatki jednostek budżetowych 14 296,00 14 296,00 0,00 0,00 14 296,00 14 296,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 14 296,00 0,00 0,00 0,00 14 296,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 296,00 0,00 0,00 0,00 14 296,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 8 z 9

Id: 54FA5995-E4CA-4EE8-857B-6BD913739C37. Podpisany Strona 8



900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Wlasne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 9 z 9

Id: 54FA5995-E4CA-4EE8-857B-6BD913739C37. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

